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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/oprawa-natynkowa-lugar-czarny-2xarl11-gul0-p-12375.html

Opis produktu

Oprawa natynkowa Lugar
Czarny 2xAR111 GU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG
NAPIECIE
RODZINA LAMP
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

138,01 zt
Dostepny
24 godziny
ML5706
IP20
0.50kg
120 mm
NIE

2023

~230V/ 50Hz
LUGAR

190 mm

10szt

6.5

GU10
260 mm

13.47kg

0.62kg
25mm
Aluminium
120mm

20.5

2xAR111 GU10

29.5

CZARNY

Milagro

Seria LUGAR wyrdéznia sie klasycznym ksztattem, ktéry dobrze wkomponuje sie w kazde wnetrze. Kolekcja sktada sie z dwéch
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rodzajéw lamp sufitowych natynkowych z jednym i dwoma punktami swietlnymi, podtynkowych z jednym Zrédtem Swiatta oraz
lamp typu track light. Model wykonany zostat z wysokiej jakosci aluminium, ktére zapewnia bezpieczenstwo oraz trwatos¢
produktu. Seria LUGAR dostepna jest w dwéch wersjach kolorystycznych: biatej oraz czarnej. Kolekcja od marki MiLAGRO jest
objeta gwarancjg producenta. Czas jej trwania wynosi 24 miesigce. W tym okresie wszelkie naprawy sa $wiadczone
nieodptatnie.
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